
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Požadavky na realizaci v roce 2023,
dle rámcové dohody o dílo 178974/2021-SŽ-GŘ-O8

IS InvestDokument

Pořa
dí

Tab. Požadavek Metodik Upřesnění Člověkodny

Funkce pro zvětšení zobrazení 
mapy přes obrazovku resp. 
funkce pro nastavení původní 
velikosti mapy. Zobrazení mapy 
v nové záložce/okně.

3

Přidání výběrového tlačítka pro 
zobrazení všech výkresů - 
2D/3D, nebo zobrazení pouze 
výkresů 3D.

1

1. 6.4. InvestDokument ............

Přidání výběrového tlačítka pro 
zobrazení všech výkresů vybrané 
stavby, nebo zobrazení jen 
výkresů stavby, které jsou 
kompletně uvnitř výběrové 
množiny nebo se s touto 
výběrovou množinou překrývají.

2

.......... V bublině výkresu přidat 
informaci o jeho rozměrech 2D, 
nebo 3D. 1

Nová funkčnost umožňující po 
kliknutí na libovolný obdélník 
provést výběr stavby - v 
seznamu se zobrazí vybraná 
stavba a na mapě se vysvítí 
všechny grafické obdélníky, 
které jsou součásti stavby.

5

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem https://www.spravazeleznic.cz/
v Praze, spisová značka A 483841/2

https://www.spravazeleznic.cz/


Výběr lokality - zachování 
zobrazení prohledávané lokality 
(obdélníku) i při výběru a 
zobrazení jednotlivých výkresů 
stavby.

1

Celkem 13


		2023-11-28T15:23:33+0000




